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ادامـه از صـفحـه اول

تعارض و خشم
باید کشــور را از دوقطبی های افراطی نجات داد. باید کشــور را از 
«خشــم» نجات داد. همه ما ایرانیان مســئولیم که این خشــم را در 
همه ابعادش بشناســیم و بــرای درمان آن بکوشــیم. بیش و پیش 
از هر چیز هر آن کس که در حکومت اســت، مســئولیت سنگین تری 
دارد. البته بازنگری در فرهنگ سیاســی و ساختار حقوقی در اولویت 
نظریه پردازی برای برون رفت از یک بن بست تاریخی است که ظرفیت 

هولناکی مانند تجزیه ایران را دارد و مد نظر دشمنان است.

آقایان  مسئول!
مهسا  تمام شد، به  کارتان  برسید

۵- با اینکه دســت دشمن در حوادث اخیر عیان است، کمتر  کسی 
اســت که بتواند این انگ به دهه هشتادی ها را باور کند. مشکل اصلی 
این اســت که حتی در همین بحبوحه کسی نمی خواهد بپذیرد که باید 
این نسل را شناخت! چنین شناختی حاصل نمی شود مگر با تحقیقات 

علمی میدانی و جز این هر تصمیمی ابتر می ماند.
۶- اوضاع داشت به ســمت آرامش می رفت که سوءتدبیر وزارت 
علوم و رؤسای یکی از دانشگاه ها نفت بر آتش ریخت و دانشگاه شریف 
که گل سرســبد مراکز آموزش عالی در حوزه مهندســی است به دلیل 
حضور افراد لباس شــخصی و درگیری با دانشــجویان ملتهب شــد. 
مسئولان دانشگاه می دانستند در چنین مواقعی نباید اجازه ورود افراد 
غریبه را به دانشــگاه بدهند. آن هم دانشگاه شریف که با وجود سابقه 
طولانی تضارب آرا و افکار کمتر مانند روزهای اخیر ناآرام شــده است. 
دانشــجویان و استادان دغدغه شان از بین رفتن شأن و جایگاه دانشگاه 
اســت و موضوعاتی مثل مهســا امینی در فرعی ترین حوادث آن قرار 
دارد. از بین بردن جایگاه دانشــگاه و دانشجو متأسفانه از خرداد ۱۳۷۶ 
به این ســو بارها و بارها و از جمله در ۸۸ تکرار شده اما چرا این بار به 
بحرانی طولانی مدت تبدیل شده است؟ پاسخ سخت نیست. مطالبات 
اقشــار مختلف و دانشــجویان در حال سرریزشــدن است. دانشجوها 
به عنوان عناصر پیشرو جامعه وقتی احساس کنند خود و جامعه شان 
بازیچه سیاست قرار گرفته اند، درون شان آشوب می شود. صداوسیما را 
نگاه می کنند، از آن صداقت استشمام نمی کنند؛ انتخابات را می نگرند، 
ردصلاحیت هــا را در انتخابات مجلس و ریاســت جمهوری شــوراها 
و حتی تشــکل های صنفی دانشــجویی می بینند و احســاس راحتی 
نمی کنند؛ رانت هایی را که نصیب افراد ناشایســت می شــود، تماشــا 
می کنند و شایسته سالاری جلوی چشمشان ذبح می شود. همین گشت 
ارشــاد را که سال های سال است کارکردش عصبانی کردن مردم است، 
می بینند که با لجاجت ادامه می یابد... آنچه دانشگاهی ها می بینند آنها 
را نگران می کند. بقیه اقشار جامعه نیز دست کمی از آنها ندارند. امید 
به آینده، کار و زندگی   برایشــان دورنمای شفافی ندارد؛ بنابراین به  هم 

می ریزند.
۷- ســاده ترین و دست یافتنی ترین واکنش مســئولان می تواند این 
باشــد که بروند دنبال همان شــیوه های مدیریتی کــه کار را به امروز 
کشــانده و ایجاد هیچ تغییــری در حکمرانی را احســاس نکنند یا اگر 
احســاس کنند به چند رفرم روبنایی بسنده کنند و اگر در آینده اتفاقی 
افتاد، باز هم از شــیوه های کهنه اســتفاده کنند. ایــن روش مدیریتی را 

سال هاست آزموده اند و همیشه در بر یک پاشنه چرخیده است.

ضرورت  اتخاذ  تصمیم  جامع  و  دقیق
ملــت ایــران در هــزاران ســال تجربه مشــترک هم زیســتی، واجد 
ظرفیت های بزرگی برای مواجهه با مشکلات و مسائلی از این دست 
است؛ ظرفیتی که در صورت بی توجهی می تواند کارکردهای دیگری 

بیابد.
۳- زاهدان شــهری بااهمیت در شرق کشــور با تنوعی از هم وطنان 
بــا اقوام و مذاهب مختلف و وابســتگی های طایفــه ای و اجتماعی 
اســت که در کنار مرزهای پاکســتان و افغانســتان واقع شده است. 
مردمانــی ســختکوش و قانــع و وطن دوســت که همــواره زندگی 
مسالمت جویانه ای با یکدیگر داشــته اند. روابط معنوی و دوستانه و 
برادرانه دو روحانی شــاخص سنی و شیعه یعنی مولوی عبدالعزیز و 
آیت االله کفعمی در ســال های پیش و پس از انقلاب نمونه ای از این 
فضای همراه با تســاهل و مدارای مذهبی بود که زبانزد عام و خاص 
اســت. نمی توان نســبت به سرنوشت کشور حســاس بود و در برابر 
اتفاقات ناگوار هفته گذشــته زاهدان دوچندان حساس نبود. ظرفیت 
اجتماعی رؤســای طوایف و مولوی ها و اســتفاده از ظرفیت نخبگان 
می تواند در تحقیق و بررسی های جاری برای ریشه یابی و حقیت یابی 
از مسائل پیش آمده نقشی مشــهود بر دوش گیرند. این مهم نیازمند 
تغییــر رویکردهاســت. بی اعتنایی بــه آنچه روی داده یا توســل به 
روش های پیشین نتیجه ای در پی نخواهد داشت. کشور در این شرایط 
بیش از هر زمان دیگری نیازمند تصمیمات خردپایه و عقلایی است.

 برگ سبز ، کارت ماشین و تسلسل اسناد 
خودرو  فیدلیتی  پرایم  رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۱ 
به شماره پلاک ایران ۷۲ _  ۹۶۳ ب ۴۶ و شماره موتور 

SQRE4T15C*ACNA01089 و شماره شاسی 

NAGC1AB49N1008033 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  سایپا  SHAHIN  رنگ سفید روغنی 

مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۶۱۸ ص ۷۱ و 
شماره موتور M15TC/2004321 و شماره شاسی 

NAS111100M1004300 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت دانشجویی 

  نام پدر منوچهر  با شماره دانشجویی 
۴۰۰۲۵۴۳۰۰۲ از دانشگاه علم و هنر  رشته مهندسی 

 پزشکی  در مقطع کارشناسی مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، کارت ماشین ، سند کمپانی و تسلسل اسناد 
خودرو  سمند ال ایکس  خاکستری مدل ۱۳۸۸ به شماره 

 پلاک ایران ۴۷- ۵۲۲ ص ۶۸ 
و شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۵۲۵۸۹ و شماره شاسی 

 NAAC91CC69F184056 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه رانندگی پایه سوم و موتور سیکلت به شماره 
۹۷۰۱۲۵۰۹۵۶ و کارت پرسنلی شرکت پست متعلق به 

 به شماره 
ملی   ۱۲۳۹۹۴۰۰۷۶ فرزند  سید کمال متولد۱۳۶۳/۰۳/۱۰     

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت مزدا رنگ نقره ای  

 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۳۳۲ ق ۴۸ 
 و شماره موتور E2JAB3846 و شماره شاسی 

NAGP2PC31JA502953 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت خودرو  کوئیک  رنگ مشکی - قرمز - متالیک 
 مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۲۴۲ ی ۲۹ 
 و شماره موتور M159641953 و شماره شاسی

 NAPX212AAN1117531 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  کیا  اسپورتیج  رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۲۰۰۸ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۲۳۱ ق ۱۴ 

 و شماره موتور G6BA7647037 و شماره شاسی 
KNEJE55388K520284 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

زندگی پناه جویان در ایتالیا حتی قبل از به قدرت رســیدن جورجا ملونی رهبر ائتلاف 
راست ایتالیا هم بسیار سخت بود و اکنون به نظر می رسد پرونده درخواست پناهندگی 
بســیاری از آنها بیش از گذشته توسط اداره مهاجرت رد شود و امکان کار قانونی برای 
آنها محدودتر شــود. بر اساس برخی نظرســنجی ها پناه جویان در ایتالیا از تبعیض نیز 

رنج می برند. به نظر می رسد شرایط این پناه جویان وخیم تر نیز خواهد شد.
جورجا ملونی، رهبر ائتلاف جناح راســت ایتالیا، با پیروزی در انتخابات این کشــور 
دوره نخســت وزیری خود را آغاز کرده اســت. خانم ملونی، نخســتین نخست وزیر زن 
راســت گرا در ایتالیا و اروپا است. او پیش تر متعهد شــده است که قوانین مهاجرت را 

سخت گیرانه تر و مرز های ایتالیا را به روی مهاجران بسته تر کند.
از جمله وعده های او می توان به افزایش شتاب در بازگرداندن مهاجران غیرقانونی 
به کشــور مبدأ و اجرای قوانین سخت گیرانه تر پناهندگی اشــاره کرد. ملونی همچنین 
برای جلوگیری از ورود پناه جویان از طریق دریا خواســتار محاصره دریایی شمال آفریقا 
و وضــع محدودیت های جدیدی بــرای قایق های نجات متعلق به مؤسســات خیریه 
شــده است. ملونی پیش از انتخابات ۲۵ سپتامبر در گفت وگو با رویترز گفت  از اتحادیه 
اروپا می خواهد به مقام های لیبی پول بدهند تا با اســتفاده از نیروهای پلیس گشــت  
دریایی جلوی مهاجرت پناه جویان به ایتالیا را بگیرند. او چنین اقدامی را منعکس کننده 
عهدنامه ای دانســت که در ســال ۲۰۱۶ اتحادیه اروپا و ترکیــه آن  را امضا کرده اند. در 
این عهدنامه بروکســل به ترکیه برای جلوگیری از ورود مهاجران به اروپا پول پرداخت 

می کند.
بر اســاس قوانین کنونی اتحادیه اروپا، پناه جویان از هر کشوری که وارد این اتحادیه 
می شــوند، موظف اند درخواســت پناهندگی خود را در همان کشور ثبت کنند. جورجا 
ملونی می گوید: «اگر ما بگذاریم پناه جویان وارد ایتالیا شوند و جلوی آنها را برای رفتن 
به شــمال ایتالیا و کشورهای دیگر بگیریم، ایتالیا به کمپ پناه جویان اروپا تبدیل خواهد 
شــد». ملونی در ســال ۲۰۲۱ در فیلمی بر اســاس زندگی خود با عنــوان «من جورجا 
هســتم» گفت  مهاجرپذیــری در مقیاس بزرگ، هویت قومی کشــور میزبان را کم رنگ 
می کند. ایتالیا باید از مهاجران مسیحی و مردمی استقبال کند که تا حد امکان با مردم 
ما ســازگار باشــند. او همچنین در ماه مارس در پارلمان ایتالیا بــا «پناه جوی واقعی» 
خواندن اوکراینی ها از دولت خواســت که از فرصت اســتفاده کرده و جلوی مهاجرت 

غیرقانونی را بگیرد.
میشائیل بوشهویار، مؤسس گروه بشردوستانه چشم دریا (Sea Eye) است. این گروه 
یک ســازمان غیرانتفاعی و غیرنظامی نجات دریایی است که عملیات نجات پناه جویان 
را در دریــای مدیترانه انجام می دهد. قایق های این ســازمان تا بــه امروز جان هزاران 
پناه جــو را در آب های مرکزی دریای مدیترانه نجات داده اســت. او که سیاســت های 

ســخت گیرانه ایتالیا را در راســتای تلاش های گســترده اروپا بــرای جلوگیری از ورود 
پناه جویان می داند، می گوید: «چشــم انداز بسیار سخت است. در حال حاضر هیچ بارقه 

امیدی برای بهتر شدن شرایط مهاجران نمی بینم».
به نظر می رسد ســرعت و مقیاس اقدامات مهاجرستیزانه ایتالیا وابسته به شخص 
وزیر کشور انتخابی آینده است. ماتئو سالوینی، متحد اصلی ملونی که رهبری اتحادیه 
راســت گرایان موسوم به اتحادیه شــمالی (Lega Nord) را بر عهده دارد، در سال های 
۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ وزیــر کشــور ایتالیــا بوده اســت. او در آن زمان اقدامات ســخت گیرانه 
ضدمهاجرتی را ارائه کرد. شــدت اجرای برخــی از این اقدامات پس از دوره او کاهش 
یافت. ســالوینی اکنون برای عهده داری مســئولیت وزارت کشــور با هدف احیای این 
اقدامــات به اصطلاح امنیتــی اظهار تمایل کرده اســت. با   وجود ایــن برخی از منابع 
سیاســی می گویند که ملونی فعلا در  برابر درخواست سالوینی مقاومت کرده است. او 
با امید جلب حمایت اتحادیه اروپا از رویکردی کمتر مخاصمه جویانه برای عهده داری 
وزارت کشور پشــتیبانی می کند. آندرئا کوستا، رئیس باوباب اکسپیرینس است. گروه او 
به مهاجران در ایتالیا یاری رســانی می کند. آقای کوستا می گوید: «فکر می کنم جورجا 
ملونی زیرک تر از ســالوینی اســت. به نظر من دولت جدید با نظری بر حمایت اتحادیه 

اروپا، محتاط تر عمل می کند».
راست گراترین   دولت   از   زمان   جنگ   جهانی  دوم

دولت آینده ایتالیا متشکل از ائتلافی از «برادران ایتالیا» به رهبری ملونی و همچنین 
ماتئو ســالوینی رهبر حزب «لیگ شــمال» (لگا نورد) خواهد بــود. این دو نماینده یک 
جریــان ضد مهاجرتی و پوپولیســتی هســتند؛ در حالی که ســیلویو برلوســکونی رهبر 
میانه روتر حزب «فورزا ایتالیا» که در ائتلاف آنها حضور خواهد داشت، میانه روتر است 

و بیشتر با سیاست های لیبرال های محافظه کار هماهنگ است.
نکته مهم دیگر درباره انتخابات اخیر ایتالیا کاهش شــمار رأی دهندگان بود. ایتالیا 
همیشــه از مشــارکت سیاســی بالایی در میدان های رأی گیری برخوردار بوده اســت؛ 
به طوری که اغلب مشــارکت رأی دهندگان نسبت به برخی از همسایگان اروپایی بالاتر 
بوده اســت. بیش از ۹۰ درصد رأی دهندگان در ســال ۱۹۷۹ بــه پای صندوق های رأی 
رفتند و این ارقام در دهه ۱۹۹۰ در بالاترین ســطح دهــه ۸۰ باقی ماندند. با این حال در 
این انتخابات تنها ۶۴ درصد از جمعیت واجد شرایط، رأی خود را به صندوق انداختند. 
مشارکت در انتخابات عمومی سال ۲۰۱۸ نیز ۷۳ درصد بود. به نظر می رسد طبق آمار، 

مشارکت رأی دهندگان در بیش از یک دهه اخیر روند نزولی داشته است.
در ماه هــای منتهی بــه انتخابات، حزب دموکــرات به رهبری انریکــو لتا به عنوان 
اصلی تریــن نیروی چپ میانه ایتالیا رقیب اصلی جورجا ملونی شــناخته شــد. پیش 
از انتخابــات گفتــه می شــد این حــزب می تواند به راحتــی بیش از ۲۰ درصــد آرا را 

کســب کند اما طبق نتایج، این حزب فقط ۱۹ درصد آرا را کســب کرده اســت. جنبش 
پوپولیســتی «پنج ســتاره» به رهبری جوزپه کونته، نخست وزیر سابق بین ۱۳.۵ تا ۱۷.۵ 
درصد آرا را به دســت آورد. با این حال آنها در ســال ۲۰۱۸ توانستند ۳۲.۷ درصد آرا را 
کســب کند؛ بنابراین رقم فعلی به طور قابل توجهی کمتر از انتخابات قبلی خواهد بود. 
این حزب در سال های قبل تحت تأثیر انشعابات داخلی قرار گرفت به طوری که لوئیجی 
دی مایو، رهبر پیشــین حزب از آن جدا شــد و به نیروهای ائتلاف چپ میانه پیوست و 

حزب خود با نام «تعهد مدنی» را شکل داد.
سیلویو برلوســکونی، نخست وزیر اســبق ایتالیا ممکن اســت دیگر چهره مستقل 
مهمــی در انتخابات نباشــد. حزبی که زمانی بزرگ ترین نیروی سیاســی ایتالیا بود. اما 
حمایت برلوســکونی از ائتلاف جناح راســت برای اطمینان از داشتن اکثریت کرسی ها 
ضروری اســت و به این ترتیب نخســت وزیر جنجالی ســابق همچنــان می تواند نفوذ 

قابل توجهی داشته باشد.
بی ثبات ترین   کشور

نقطــه قوت خانم ملونی و حزبش در انتخابات تأکید روی این نکته بود که برخلاف 
اکثر احزاب متعارف ایتالیا در ۱۰ ســال گذشته سهمی در دولت نداشته است و بنابراین 
مــردم می توانند این بار او و حزبش را بیازمایند. در دهه های پس از جنگ جهانی دوم 
به دلیل نبود حد نصاب، پارلمان ایتالیا ترکیبی از تعداد زیادی از احزاب کوچک و بزرگ 
را شامل می شد و تشکیل دولت های بی  ثبات و غیرپایدار با آمیزه ای از فساد و مناسبات 

مافیایی شاخصه این کشور بود.
ایتالیا در ۷۷ سال پس از جنگ جهانی دوم ۶۷ دولت به خود دیده، به عبارت دیگر 
به طور متوسط دولت های ایتالیا بیش از ۱۴ ماه دوام نیاورده اند. از این جهت، ایتالیا در 
اروپا انگشت نماســت و به کشور «بی ثباتی ثابت» مشهور بوده است. در سال های اخیر 
اما در پی تغییر قانون انتخابات تنها احزابی حق ورود به پارلمان پیدا می کنند که ســه 
درصد آرا را حائز شوند. این حد نصاب در مورد ائتلاف ها ۱۰ درصد است، به شرطی که 

هر حزب درون ائتلاف هم حداقل یک درصد رأی را صاحب شده باشد.
به این ترتیب اگرچه ثبات نســبی بیشــتری بر عرصه سیاســی ایتالیا حاکم شده  ولی 
بحران های متوالی در ۱۰ تا ۱۵ سال اخیر، از بحران مالی سال ۲۰۰۸ تا بحران  پناه جویی 
که بارش بیش از هر کشــور اروپایــی روی دوش ایتالیا بوده تا بحــران کرونا و ضعف 
دولت هــا و نقض وعده ها در مهــار این بحران ها پیوســته، رأی دهندگان را به ســوی 
احزاب نو پا و شــعارها و قول و قرارهای آنها ســوق داده است. در همین چارچوب، در 
دو دهه اخیر این رأی دهندگان احزاب متفاوت و تازه پا گرفته ای را به قدرت رســانده اند 
و بعد دوباره به زمین زده اند،  از احزاب راســت و پوپولیســتی مانند حرب فورسا ایتالیا 
 (Lega per Salvini Premier) به رهبری سیلویو برلسکونی تا حزب لگا (Forza Italia)
ماتئو ســالیونی تا چپ گراهایی مانند حزب پنج ستاره و ... و حالا دور، دور حزب برادران 

ایتالیای ملونی است.
یک شانس بزرگ ائتلاف راســت مرکب از حزب خانم ملونی و احزاب فورسا ایتالیا 
و لگا، این بود که جناح مقابل مرکب از احزاب چپ و لیبرال نتوانســت مثل دوره های 
قبل ائتلاف بزرگی تشــکیل دهد. اختلاف میان دو تشکل اصلی این جناح، یعنی حزب 
دموکرات (Partito Democratico) و حزب پنج ســتاره (M5S) که در یک دهه گذشته 
در ائتلاف با یکدیگر و با برخی احزاب کوچک تر کم و بیش سکاندار هدایت ایتالیا بودند 

مانع از شکل گیری ائتلاف جدید شد.
اختلاف هم از جمله بر ســر نوع نگاه به جنگ اوکراین و کمک یا عدم کمک به این 
کشــور و رابطه با روسیه بود. حزب پنج  ستاره بر حفظ مناسبات حسنه ایتالیا با روسیه 
و عدم ارسال سلاح به اوکراین تأکید دارد. این نظر در جناح مقابل، یعنی ائتلاف تحت 
رهبری خانم ملونی هم بی هوادار نیســت. خود حزب خانم ملونی حمله روســیه به 
اوکراین را محکوم کرده و هوادار ارسال سلاح برای اوکراین است. دو حزب دیگر ائتلاف 

یعنی لیگا و فورسای ایتالیا اما نظری مشابه با حزب پنج ستاره در جناح مقابل دارند.
تأثیر   بر   اروپا

دلخوشــی رهبران اروپا علاوه بر موضع حزب خانم ملونی در مورد جنگ اوکراین و 
رعایت تحریم ها علیه روسیه این است که حزب برلوسکونی که گرایش های مثبت تری 
نســبت به اروپا دارد، از ســوق ائتلاف به تشدید و عملیاتی شــدن ایده  هایی که چالش 
میان رم و بروکســل را تشــدید کند، جلوگیری کنــد. طنز تاریخ این بــود که در جریان 
کارزار انتخاباتی اخیر ایتالیا برخی از رهبران محافظه کار احزاب مســیحی برای تقویت 

برلوسکونی (با کارنامه بحث انگیزش) در کارزار حزب او سخنرانی می کردند.
بیــش از همه اما امیدواری اتحادیه اروپا به کمک  مالی ۱۹۰ میلیارد یورویی اســت 
که ایتالیا در چارچوب کمک به بازســازی آســیب های ناشــی از کرونا از صندوق ویژه 
این اتحادیه دریافت می کند. این کمک به صورت نوبتی و با قبول شــرط هایی از ســوی 
ایتالیا اعطا می شــود. اتحادیه اروپا تلویحا تهدید کرده اســت که هر قدم دولت ملونی 
در راســتای ایده هایی که علیه اتحادیه مطرح کرده با قطــع این کمک ها توأم خواهد 
بــود، کمک هایی که دومین دولت با بیشــترین قروض در اتحادیه بعــد از یونان بعید 
اســت که بتواند از آن صرف نظر کند. هر چه  هست راست پوپولیست و رادیکال اروپا با 
قدرت گیری حزب خانم ملونی و رأی بالایی که حزب دموکرات سوئد در انتخابات های 
اخیر کســب کرده ، خود را در موقعیت قدرتمندی تری می یابــد. این درک و دریافت را 
به خوبی از پیام های تبریک ســران این احزاب به ملونــی می توان دریافت. هم صحنه 
سیاســی داخلی ایتالیــا، هم حق و حقوق زنان این کشــور و هم وضعیت مناســبات 
ســومین قدرت اقتصادی درون اتحادیه با بروکســل از یک  سو و سایر کشورها و احزاب 
دارای زاویه بــا نهادها و مراجع اتحادیه در ماه های آینــده تابعی از فعل و انفعالات و 

تصمیم گیری های دولت جدید در رم و تأثیراتش بر کل اروپا خواهد بود.

روزهاي سختي در انتظار مهاجران مسلمان در ایتالیا خواهد بود

خوش بیني محتاطانه به ایتالیاي ملوني


